

تاریخ
۵
اسفند
۱۴۰۲
شنبه

## برنز رقابت‌های لیگ جهانی کاراته بر گردن ورزشکار استان فارس



محمد حسین شیرصفت کاراته کای شایسته شیرازی در رقابت‌های لیگ جهانی رده‌های سنی پایه موفق به کسب نشان ارزنمند برنز شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، شیرصفت در وزن منهای ۶۰ کیلوگرم رده سنی امید موفق به کسب این نشان ارزنمند شد.

نخستین دوره مسابقات لیگ جهانی کاراته در رده سنی پایه در سال

تیم رنگ فیروزه شیراز به مقام نایب قهرمانی رقابت‌های لیگ ووشو جوانان کشور دست یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مرحله نیمه‌نهایی و فینال لیگ ووشو جوانان در بخش مردان گرم‌بادشت شهید حسن جنگجو در محل آکادمی ملی ووشو تهران پیگیری شد.

بر همین اساس در دیدار نخست مرحله نیمه‌نهایی دو تیم رنگ فیروزه شیراز و هیئت ووشو خراسان شمالی به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه ۱۰ بر ۶ به سود رنگ فیروزه به پایان رسید و

# حوادث

## به خاطر یک جفت گوشواره

مشغول بازی در کوچه پس کوچه‌های خاوران با هم سن وسالانش بود که به خاطر یک جفت گوشواره چاقو زیر گردن نحیفش گذاشته شد.

به گزارش رکنا، دخترک ۹ ساله قصبه ما از جنس آن داستان‌هایی که به صورت انتزاعی نوشته می‌شود، نیست بلکه او و داستانش واقعی است.

چندی پیش رئیس پلیس آگاهی تهران در مقر این پلیس از شناسایی و دستگیری ۶۱ سارق، موبایل قاپ و زورگیر فقط در چند روز خیر داد.

برای پیگیری این خبر به پلیس آگاهی پایتخت رفته و یک پرونده زورگیری نظم را به خود جلب کرد، پرونده‌ای که شاید به لحاظ مالی ابعاد بزرگی نداشت اما به لحاظ انسانی و روحی زنگ خطر بزرگی بود.

۹ ساله تاکید دارد: در خانه باز بوده و حتی ۲ دقیقه هم نشده که بازی می‌کردند و این اتفاق افتاده است.

او یادآوری می‌کند که دخترش از آن روز به بعد شب‌ها نمی‌خوابد و پسر کوچکش هم اعصابش سر این ماجرا خراب شده است.

این حادثه به گفته مادر دختر قصبه ما، چهارشنبه ۲۵ بهمن رخ داده و البته که تاکید می‌کند: دیگه اجازه

رفتن به کوچه به دخترم نمی‌دهم. پلیس آگاهی تهران بزرگ این زورگیر را همراه تعدادی دیگری دستگیر کرده تا بسزای اعمالش لکنت گرفته و نمی‌تواند درست

استرس از چهره این دختر زیبا نمایان بود و از یک طرف دست پدر خود و با دست دیگر چادر مادرش را گرفته است.

نزدیک می‌شوم، فضای این اداره که پُر از زورگیر، سارق و موبایل قاپ است، تنفس را سخت کرده و او که فقط یک دانش آموز ابتدایی است، لکنت گرفته و نمی‌تواند درست

ماجرای زورگیری یک جفت گوشواره را تعریف کند. می‌پرسم عمو جان اینجا چه می‌کنی که به آرامی و البته با ترس می‌گویی:

عمو، گوشواره‌ام را دزدیدند، به مرد بزرگ بود که به زور گوشواره‌مو

## پدیده آغاچاری قهرمان لیگ برتر بزرگسالان فوتسال استان خوزستان شد



صفحه

۷

شماره

۳۸۶۴

سال

بیست‌ونهم

پدیده آغاچاری موفق شد در بازی فینال با شکست آپادانا شوش قهرمان لیگ برتر بزرگسالان فوتسال استان خوزستان شد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، در بازی فینال لیگ برتر بزرگسالان فوتسال خوزستان، پدیده آغاچاری با ضربات پنالتی موفق به شکست آپادانای شوش شد.

بازی فینال در ضربات پنالتی با نتیجه ۴ بر ۲ به پایان رسید تا نماینده آغاچاری ضمن کسب مقام قهرمانی مجوز حضور در فصل آینده لیگ کشوری را به دست آورد.

شهردار شیراز در آیین تجلیل از قهرمانان و مدال‌آوران جانباز و توان یاب فارسی

در مسابقات پارآسیایی و جهانی خبر داد؛

## مرمت و تجهیز سالن تیراندازی مجموعه ورزشی یادگار امام شیراز تا سه ماه آینده



خط آتش ارتقاء دهیم؛ کفپوش و سقف فرسوده این سالن تا ۳ ماه آینده با استاندارد بین المللی تجهیز خواهد شد و دستورات لازم به حسام‌الدین اسدزاده شهردار منطقه ۴ شیراز ابلاغ شده است.

شهردار شیراز اضافه کرد: اگر این سالن تیراندازی به طور کامل هم تجهیز شود، باز هم باید به فکر یک سالن تیراندازی استاندارد در تقطه‌ای دیگر در کلان شهر شیراز باشیم، حتی احداث سه سالن هم برای تیم پرافتخار تیراندازی شیراز کم است.

وی در جمع قهرمانان و مدال‌آوران استان فارس قول پرداخت وام با سود کم به این ورزشکاران را داد تا با دریافت این وام برای خودشان سلاح تفنگ و تپانچه بادی تهیه کنند.

در این آیین محمدرحسن اسدی شهردار شیراز، حسام‌الدین اسدزاده شهردار منطقه ۴ شیراز، محمد مهدی اسماعیلی مشاور شهردار شیراز در امور ایثارگران، سعید سجادی معاون اداره کل ورزش و جوانان فارس، سید کمال پاک فطرت رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز، مجید صیباغ زاده رئیس و حمیدرضا عمادی نایب رئیس هیئت ورزش‌های جانبازان و توان یابان استان فارس و جمعی از ورزشکاران، داوران و پیشکسوتان جامعه هدف و ایثارگری حضور داشتند.

اسامی قهرمانان و مدال‌آورانی که در این مراسم مورد تکریم قرار گرفتند:

آمنه ایراندوست، ندا فراستی، محدثه بوستانی، مینا مسلمی، زهرا باوریان و سارا منفرد که با سرمربیگری کبری رضایی در رشته‌های تیراندازی با اقتدار قهرمان ایران شدند.

در بخش آقایان خسرو عوافی نژاد، مظاهر غلامی، ابراهیم شجاع، عطاءالله زارعی و هوشنگ قنبری که با سرمربیگری اصغر صالحی مقتدرانه قهرمان کشور شدند.



## نگاهی به عملکرد و نقش منصوریان در ناکامی این فصل فولاد



یکی از مشکلات و نتایج ضعیف فولاد، پایه و اساس اشتباهی است که او در این تیم بنا کرده از جذب بازیکنانی که به کار فولاد نمی‌آیند گرفته تا ضعف‌ترین عملکرد علیرضا منصوریان اظهارنظرهای ابتدای لیگ برتر توسط این تیم بزرگ طی یکی دو دهه اخیر. پس بذری که منصوریان کاشته باکیفیت نبوده و دیواری که کج بنا شده، دیگر راست نخواهد شد و هیچ مربی دیگری هم نمی‌تواند این کار را انجام دهد.

تغییرات مکرر مربی نیز همان کاری را با این تیم خواهد کرد که چند سال پیش با استقلال خوزستان و تحلیلگر خوب در فوتبال هستند و به ایشان توصیه می‌کنم دیگر

مربیگری نکنند، چون برای این کار ساخته نشده‌اند. منصوریان جذب کرده را کنار پرویز مظلومی به استحضار برسانم علیرضا منصوریان در زمان بازیگری یک بازیکن خوب، تراز اول و مورد علاقه اینجانب بوده است، اما نتوانسته در کسوت مربیگری عملکرد خوبی داشته و به عنوان نماینده شایسته فوتبال استان فارس در دیدارهای تیم فولاد به همراه همکارانی با وی در این فصل اشتباهی مهلک از جانب مدیران فولاد بوده است. امیدوارم فولاد به عنوان نماینده شایسته فوتبال استان فارس در دیدارهای تیم فولاد به همراه همکارانی با وی در این فصل اشتباهی مهلک از جانب مدیران فولاد نباشد؛ نه در لیگ برتر و نه در هیچ لیگ دیگری.

نچینشد.

محسن بابادی

## عشق کور کورانه دختر جوان به پسر خوشبخت محل



پدر و مادرم را هم نمی‌شنیدم تا جایی که با یک اشتباه احقرانه، دست به خودکشی زدم و بالاخره پدرم با ازدواج ما موافقت کرد. تا مدت‌ها عشق من و «نویده» سربازان هوا بود و من همچنان به دوستانم فخر می‌فروختم تا این که پزشکان تشخیص دادند من قدرت بارداری ندارم و صاحب فرزند نمی‌شوم. این ماجرا زمانی تلختر شد که بعد از ۵ سال زندگی مشترک، نوید مقابلم ایستاد و گفت: قصد دارد با دختر دیگری ازدواج کند تا فرزندی داشته باشد! او پیشنهاد کرد من هم در کنار هویم به زندگی در کنار او ادامه بدهم! ولی یک زن هیچ وقت نمی‌تواند زن دیگری را در کنار شوهرش تحمل کند، این بود که فهمیدم همه آن عشق و عاشقی‌های جوانی چیزی جز هوس نبود و پدرم این روزها را به خوبی پیش‌بینی کرده بود. بالاخره از «نویده» جدا شدم و یک سال بعد به عقد پیرمردی درآمدم که فرزندانش ازدواج کرده بودند.

مدتی بعد از او خواستم دختری را به فرزندی بپذیریم تا من از این تنهایی و افسردگی بیرون بیایم! «نادر» هم قبول کرد و دختری را برایم از شیرخوارگاه تحویل گرفت و نام او را در شناسنامه‌اش ثبت کرد اما اکنون که «آهو» در کلاس پنجم ابتدایی تحصیل می‌کند همسر و فرزندان «نادر» مرا تهدید می‌کنند که باید نام او را از شناسنامه شوهرم حذف کنیم در غیر این صورت ماجرای پرورشگاهی بودن «آهو» را برایش بازگو می‌کنند و با افشای این راز خانوادگی زندگی‌ام را به هم می‌ریزند! چراکه می‌ترسند دخترم صاحب مقداری از ثروت پدرشان شود و از سر تو اورث ببرد اما ای کاش...

این آخرین پرونده‌ای بود که سرهنگ ارجمند قبل از افتخار نائل شدن به بازنشستگی در نیروی انتظامی، آن را در دایره مددکاری اجتماعی کلانتری مورد بررسی‌های تخصصی و روان شناختی قرار داد و به یاری زن ۳۸ ساله آمد.

## برگزاری مراسم یادبود شهید مدافع امنیت در شیراز

از مردم ولایتمدار و شهید پرور استان فارس و شهر شیراز، مراسم یادبود شهید مدافع امنیت سرتیپ دوم «کوروش بازیار» در حسینیه ثامن الحجج (ع) مجتمع انتظامی شهید فعال شیراز برگزار شد.

در حاشیه این مراسم، کارکنان یگان امداد شهرستان شیراز با تهیه تعدادی عروسک و اسباب بازی و اهدا به فرزندان دختر این شهید والا مقام، با آن‌ها ابراز همدردی و دلجویی کردند.



## بسته شدن پرونده گروگانگیری و کشف

## اسلحه کلت در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری عامل اصلی گروگانگیری و کشف اسلحه کلت به کار رفته در صحنه جرم در عملیات ضربتی پلیس، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی بیان کرد: بامداد بیست و ششم بهمن‌ماه مأموران کلانتری ۳۰ رکن‌آباد شیراز از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مطلع شدند که فردی ۲۲ ساله به دلیل اختلافات ملکی با تهدید سلاح گرم با ورود به منزل مردی ۸۰ساله، وی و ۲ فرزند ۴۰ و ۴۵ ساله‌اش را گروگان و با همکاری دوستش (راننده) با سواری پژو پارس به منزل خود می‌برند.

وی افزود: مأموران کلانتری سریعاً تحقیقات خود را آغاز و مخفیگاه گروگان‌گیرها را شناسایی و با حضور به موقع در محل، موفق شدند در کمتر از یک ساعت گروگان‌ها را صیح و سالم از چنگ آدم‌ربایان آزاد کنند.رئیس پلیس آگاهی استان فارس با بیان اینکه در آن مأموریت یک نفر گروگانگیر (راننده) دستگیر و عامل اصلی گروگانگیری با اسلحه متواری شده بود، گفت: کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز و در کمتر از یک هفته موفق شدند مخفیگاه وی را شناسایی کنند.

سرهنگ حبیبی خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس با هماهنگی قضایی به مخفیگاه متهم اعزام و در عملیاتی ضربتی عامل اصلی گروگانگیری را دستگیر و یک قبضه اسلحه کلت کمری نیز از وی کشف کردند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، تصریح کرد: استان فارس محل نامنی برای انجام فعالیت‌های مجرمانه است و مخلان نظم و امنیت عمومی بلدانند که در صورت ارتکاب جرم، با برخورد قاطع و قانونی پلیس مواجه خواهند شد.

## برخورد پراید با پژو با یک کشته و ۴ مجروح

رئیس پلیس‌راه شمال استان فارس گفت: بر اثر برخورد سواری پژو با پراید در محور مواصلاتی شیراز-مرودشت، یک نفر فوت و ۴ سرنشین نیز مجروح شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالهاشم دهقانی بیان کرد: در پی اعلام یک فقره تصادف رانندگی در محور مواصلاتی شیراز-مرودشت، بلافاصله مأموران به همراه دیگر نیروهای امدادی برای بررسی حادثه به محل اعزام شدند.

وی ادامه داد: مأموران در سه‌ایه‌های اولیه مشاهده کردند سواری پژو ۴۰۵ سرنشین به شدت با یک سواری پراید با ۲ نفر برخورد کرده است.

رئیس پلیس‌راه شمالی استان تصریح کرد: در این حادثه یکی از سرنشینان

پژو فوت و ۴ سرنشین دیگر خودروها مجروح و راهی بیمارستان شدند. سرهنگ دهقانی با بیان اینکه کارشناس پلیس‌راه علت این تصادف را تخطی از تجاوز به چپ از سوی راننده پژو اعلام کرد، به رانندگان هشدار داد از عجله و شتاب بی‌مورد حین رانندگی خودداری و برای حفظ سلامتی خود و همسفران به قوانین رانندگی احترام بگذارند تا شاهد چنین حوادث دلخراشی نباشیم.